INDICAÇÃO N.º 2797/2019
Ementa: Pintar as lombadas existentes no Jardim Pinheiros.
Senhora Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Bairro Jardim Pinheiros solicitando que realizem a pintura nas lombadas instaladas no bairro, pois estão totalmente apagadas e isso tem agravado o risco de acidentes;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente se programe para realizar a pintura nas lombadas.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de evitar acidentes.
                                     Valinhos, aos  09 Outubro de 2019.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador MDB